慈溪市住房和城乡建设局

关于市十七届人大五次会议

第64号建议的协办意见

市水利局：

赵训达代表在市十七届人大五次会议期间提出的《关于乌山后横江整治的建议》（第64号）已收悉，现就有关协办意见答复如下：

乌山村计划列入横河镇综合改造项目，届时相关市政配套排水设施将得到完善。同时，现阶段我局牵头正在开展智能排口污水治理工作。智能排口通过数据采集和分析，控制排口水流去向，可有效遏止污水直排河道，进一步改善河道水质。去年以来，部分镇在问题河道排口试点安装智能排口后，河道水质明显改善。因此，今年我局联合市五水共治办、属地镇（街道）计划在乌山后江安装河道智能排口，解决当下水体问题。今年全市计划安装200套左右，目前我局正在开展招投标工作，力争6月初开工建设。

 请转达我们对赵训达代表支持治水工作的谢意。

　　　　　　　　　　　 慈溪市住房和城乡建设局

                          2021年5月7日

联 系 人：徐泓彬
　　联系电话：63029063
— 18 —

                                                 — 11 —